MEIA MARATONA DE BLUMENAU

Relatério Geral - MEIA MARATONA - Feminino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

Num.

606
17

533
251
91
376
574
319
608
422
589
1040
55
619

255
420
424
462
620

546
593

582
607
72

473
43

103
570

Nome
DIONE DAGOSTINI CHILLEMI

ANA CLAUDIA MARIA DE JESUS
RODRIGUES

ADRIANE LORENZATO

DAIANE PREDOSA MOREIRA
SIMONE BERENGUEL PROENCA
FRANCIELE VINGLA STEINCK
DEMARIS DE CASTRO PAIN
ANA PAULA DE MATOS
GABRIELA MAAS VIEIRA

LUCIANA BEATRIZ FREITAS DA ROCHA

MARCELLI YARA MARQUES WRUCK
NATALIA FERNANDES PINTO
ANGELICA APARECIDA

DEBORA TOGNI

ELEN MARI BRANDES SIEGEL

SUZANA SABINO

ISABELLA PEREIRA SPENGLER
ELIANE GONCALVES

LETICIA FRITZ

JOANA DA SILVA LEITE

NARA BERTOLDI WATANABE

KARINA ALEXANDRA BAQUERO
HARTMANN

ISOLETE SCHMIT OLIVEIRA
JAQUELINE TADOKORO
ELIZABETE DA ROSA

MICHELE TIELLET

CIRENE HERMOGENES DA SILVA
ADRIANA GUIDI

GREYSE HAU

SANDRA CORREA VANSUIT

Relatoério emitido em 16/07/2017 as 11:54:44

SX.

m T

Tn

ldd.

47
30

34
28
43
35
40
32
27
40
36
28
24
32
35

51
21
47
31
36

53
33

45
46
48
36
28
28
34
a7

Faixa CI.Fx.
F4549 -
F3034 -
F3034 -
F2529 -
F4044 -
F3539 1
F4044 1
F3034 1
F2529 1
F4044 2
F3539 2
F2529 2
F1824 1
F3034 2
F3539 3
F5054 1
F1824 2
F4549 1
F3034 3
F3539 4
F5054 2
F3034 4
F4549 2
F4549 3
F4549 4
F3539 5
F2529 3
F2529 4
F3034 5
F4549 5

Equipe
DIONE PERFORMANCE

SOGIPA PER CORRER

FCB ELITE ASSESSORIA

ATTIVA+
DIONE PERFORMANCE
MARCELLI

FONTE FITNESS RUNNERS
TEAM

LIKE RUNNING
MASTER SPORTS
PERFORMANCE

FONTE FITNESS RUNNERS
TEAM

SPF RUNNING

ALLAN JOINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA / BOO ACADEMIA

DIONE PERFORMANCE

PERFORMANCE

WELLNESS

Tempo
01:20:29
01:22:32

01:25:49
01:26:11
01:32:17
01:33:42
01:35:27
01:36:09
01:36:15
01:37:49
01:40:54
01:40:47
01:40:33
01:41:24
01:41:36

01:41:45
01:42:28
01:43:19
01:43:30
01:44:23

01:44:17
01:44:35

01:44:40
01:44:50
01:45:36
01:46:45
01:47:08
01:47:26
01:47:22
01:48:58

Pagina:

Liquido
01:20:29
01:22:31

01:25:47
01:26:08
01:32:17
01:33:42
01:35:23
01:36:05
01:36:08
01:37:47
01:39:59
01:40:31
01:40:32
01:41:22
01:41:25

01:41:42
01:42:26
01:43:08
01:43:23
01:44:08

01:44:10

01:44:29

01:44:37
01:44:50
01:45:21
01:46:38
01:46:46
01:46:59
01:47:19

01:48:37
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Relatério Geral - MEIA MARATONA - Feminino

Coloc.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60

61

Num.

345
102
472
425
495
611
137
418
38
400

328
526
517
493
26
2231
409
152
191
268
488
356
397

443
215
121
413
444
412
402

86

Nome
TATIANA ALVES HERBER
GRAZIELA TOMASI BERTOLINI
MICHELA CAPESTRANO
ELIS DUARTE DA SILVA
DANIELA SCHMIDT
ANA PAULA MARTINS FLORES
JOICE JAMILE FARIAS
FRANCIS NARA KRAUSS
CARLA CRISTINA LANA
MARISANE BRANCHER HESS

FABIANA LEAL

KATIA ESTOFELE

ANGELICA CARDOSO VIEIRA
ANDRESSA CICATTO LONGUI
ANGELICA BONOMINI

MARIA SUSETE

LOURDES ECCEL KUCK
KATIA TERESINHA DA SILVA MORASKI
MARITZA ZWIR

VALI STEINLE

VANESSA GONCALVES
KETLLIN ZENI

JOSEANE NUNES DA SILVA

CAMILE TONIAL

PRISCILA MARIA RIBEIRO
IVANA TARNOWSKY

ISABEL GRASEL

CARLA GOMES

CINTIA CINARA SABEL VANIN
PRISCILA PEREIRA

FERNANDA SCUSSEL

Relatoério emitido em 16/07/2017 as 11:54:44

SX.

T

m T

ldd.

42
34
47
29
32
42
30
37
34
39

35
42
46
29
31
34
51
23
49
64
41
41
37

33
34
50
44
41
40
34

32

Faixa
F4044
F3034
F4549
F2529
F3034
F4044
F3034
F3539
F3034
F3539

F3539
F4044
F4549
F2529
F3034
F3034
F5054
F1824
F4549
F6064
F4044
F4044
F3539

F3034
F3034
F5054
F4044
F4044
F4044
F3034

F3034

CI.Fx.

10

o W W

12
13

10
14

15

Equipe
DO BAY

PERFORMANCE
MASTER SPORTS
R2-RUN
FIT RACER

LIKE RUNNING

FONTE FITNESS RUNNERS
TEAM

CAIXA
SESI
SESI

R2-RUN

GOOD LIFE

PERFORMANCE
EDUCATIVE

FONTE FITNESS RUNNERS
TEAM

PERFORMANCE

GSM RUN TEAM
PERFORMANCE
GSM RUN TEAM

FONTE FITNESS RUNNERS
TEAM

Tempo
01:48:54
01:49:16
01:50:03
01:49:26
01:49:32
01:50:33
01:50:52
01:50:50
01:51:32

01:51:26

01:52:25
01:51:49
01:51:51
01:51:58
01:52:11
01:52:14
01:53:10
01:53:00
01:53:39
01:53:01
01:54:16
01:54:47

01:54:41

01:55:44
01:55:41
01:55:39
01:56:17
01:56:06
01:56:16

01:57:52

01:58:18

Pagina:

Liquido
01:48:45
01:48:51
01:49:10
01:49:14
01:49:24
01:50:10
01:50:36
01:50:48
01:51:07

01:51:15

01:51:42
01:51:45
01:51:46
01:51:50
01:52:04
01:52:13
01:52:43
01:52:52
01:52:55
01:52:56
01:53:39
01:54:17

01:54:27

01:55:04
01:55:06
01:55:16
01:55:26
01:55:26
01:55:28

01:57:17

01:57:18
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Relatério Geral - MEIA MARATONA - Feminino

Coloc.

62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73

74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Num.

401

387
650
336
438
386
653
628
442
453
390

392

389

471
241
311
193
100
529
216
50
351
257
248
476
101
575
200
431
474
132

Nome SX.
MAYARA DE SOUZA VELOSO DOS F
SANTOS
MARI LIGIA MEYER F
SILVANA MONTEIRO F
BRUNA ELIANA VARGAS F
ANGELICA MANARIN F
VIVIANE LARA F
KASSIA DALAMRGO F
PATRICIA BRAGA F
CAMILA MOSER F
ELIZETE GAZANIGA F
DENISE SEGOBIA DOS SANTOS F
MARTINS
ELZIRA GIACOMOZZI F
CLEIDE KALNIN F
MARLEI CARLA OLIANI BAY F
ROSANE MARIA BENTO DE SOUZA F
SANDRA MARA BENTO SCHNEIDER F
MARTA CRISTINA SCHMITT F

GORETE APARECIDA COELHO DE AVILA  F

ROSIANE F MACHADO
PRISCILA OLIVEIRA
DALIANA MANTOANI
FABIANE PESSI

TATIANE CRISTIANE MACHADO PLANINZ F

SHEILA MARCELINO BEHREND F
RAFAELA BERNARDO SCHMITZ F
GRAZIELA NASATO F
ANNE LUCHTENBERG F
MILERA MARTIRE F
CLAUDIA CASEMIRO F
MONICA MUSEKA F
JESSICA GIANNARA MONDINI F

Relatoério emitido em 16/07/2017 as 11:54:44

ldd.

36

33
42
31
35
36

31

32
38
40

47

38

38
48
44
24
49
32
28
32
38
37
39
33
34
27
39
45
35
22

Faixa

F3539

F3034
F4044
F3034
F3539
F3539
F3034
F0017
F3034
F3539
F4044

F4549

F3539

F3539
F4549
F4044
F1824
F4549
F3034
F2529
F3034
F3539
F3539
F3539
F3034
F3034
F2529
F3539
F4549
F3539
F1824

CI.Fx.
10

16
11
17
11
12

18

19
13
12

14

15
10
13

11
20

21
16
17
18
22
23

19
12
20

Equipe

FONTE FITNESS RUNNERS
TEAM

FIT RACER
PERFORMACE
COACH DANIEL
PERFORMANCE

FCB ELITE ASSESSORIA

G148
PERFORMANCE
PERFORMANCE

FONTE FITNESS RUNNERS
TEAM

FONTE FITNESS RUNNERS
TEAM

FONTE FITNESS RUNNERS
TEAM

PERFORMANCE

ADHERING RUNNERS

SESI

EDUCATIVE

PERFORMANCE

PACE & FUN
PERFORMANCE

Tempo

01:57:52

01:58:33
01:59:11
02:01:38
02:02:11
02:02:43
02:03:17
02:02:41
02:03:01
02:02:54
02:03:07

02:03:09
02:03:40

02:03:36
02:04:18
02:04:17
02:05:32
02:04:43
02:05:17
02:05:27
02:06:23
02:05:43
02:06:02
02:05:50
02:05:56
02:07:29
02:07:49
02:07:29
02:08:08
02:08:13
02:08:15

Pagina:

Liquido
01:57:18
01:58:29
01:58:59
02:01:22
02:01:31
02:01:53
02:02:20
02:02:37
02:02:41
02:02:43
02:02:58

02:02:59
02:03:08

02:03:16
02:04:00
02:04:00
02:04:41
02:04:43
02:04:51
02:05:02
02:05:27
02:05:27
02:05:28
02:05:36
02:05:44
02:06:48
02:07:03
02:07:10
02:07:21
02:07:54
02:07:55



MEIA MARATONA DE BLUMENAU

Relatério Geral - MEIA MARATONA - Feminino

Coloc.
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115

116
117
118
119
120
121
122
123
124

Relatoério emitido em 16/07/2017 as 11:54:44

Num.

572
19
446
164
225
368
460
313
312
300
48
371
585
163
627
449
561
363
370
531
563
73
201

366
372
445
24
458
468
485
343
384

Nome
SILVANA MULLER
ANA PAULA ORSO
CAROLINE WITTHINRICH
LUCINDA LAMBRECHT
RELITA PORATH GRETTER
MICHELE CAROLINE DAVID
JULIA MANARIN
TAISA ZIMMERMAN GONCALVES
SILVIANE ANGELA CLEIN MARIANI
ANA PAULA CLEIN PROVEZI
CRISTINA WIGGERS MEDEIROS
SIMONI GABRIEL
LUARA TREVISANI CARDOSO
LUCIENE FERREIRA
MEURIANE FERREIRA
DANIELA PAMPLONA
SHIRLEY THEISS
KATIANE ZECHNER
SHARLENE DE MIRANDRA KATH
VERA BORGES
VIVIANE BEGNINI
ELIZANGELA RIBEIRO

MIRIAN APARECIDA CARVALHO DE
ALMEIDA

MARIA CLARA PRIM GOMES
SUELEN DESPESELL CANDINHO
CARLA MAYARA WEISE
ANGELA POFFO

FERNANDA PORTELLI

MARCIA MARCIANO

SOLANGE CAPISTRANO

ANA PAULA SOUZA NERY DE OLIVEIRA

RAQUEL THAIS SEVERINO

SX.

m T

Tn

ldd.

29
39
36
54
51
27
28
42
36
34
34
27
31
47
41
24
45
34
34
48
36
37
62

35
25
32
32
34
47
42
42
36

Faixa
F2529
F3539
F3539
F5054
F5054
F2529
F2529
F4044
F3539
F3034
F3034
F2529
F3034
F4549
F4044
F1824
F4549
F3034
F3034
F4549
F3539
F3539
F6064

F3539
F2529
F3034
F3034
F3034
F4549
F4044
F4044
F3539

CI.Fx.

21
22

10
11
14
23
24
25
12
26
13
15

14
27
28
15
24

25

26
13
29
30
31
16
16
17
27

Equipe
WELLNESS

PERFORMANCE

EVOLUA RUNNERS
PERFORMANCE
ADHERING RUNNERS
ADHERING RUNNERS
ADHERING RUNNERS

EVOLUA RUNNERS

G148
PERFORMANCE
VAS
EVOLUA RUNNERS
EVOLUA RUNNERS
SESI
VAS

EVOLUA RUNNERS
EVOLUA RUNNERS
PERFORMANCE

PERFORMANCE

PERFORMANCE

PERFORMANCE
CORREDORAS DO BEM
FCB ELITE ASSESSORIA

Tempo
02:08:32
02:09:12
02:08:45
02:08:46
02:09:41
02:09:31
02:09:32
02:09:29
02:09:30
02:09:30
02:10:37
02:10:36
02:10:56
02:11:53
02:11:42
02:12:06
02:11:56
02:12:12
02:12:13
02:12:00
02:12:09
02:12:26
02:12:31

02:12:45
02:12:45
02:13:27
02:12:57
02:13:29
02:13:48
02:13:49
02:14:12

02:16:08

Pagina:

Liquido
02:08:13
02:08:30
02:08:34
02:08:35
02:08:52
02:08:53
02:09:11
02:09:15
02:09:21
02:09:22
02:09:40
02:09:56
02:10:19
02:10:57
02:11:12
02:11:25
02:11:26
02:11:31
02:11:34
02:11:38
02:11:38
02:11:45
02:11:49

02:12:06
02:12:06
02:12:46
02:12:50
02:13:02
02:13:23
02:13:23
02:13:53

02:15:14



MEIA MARATONA DE BLUMENAU

Relatério Geral - MEIA MARATONA - Feminino

Coloc.

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

Num.

567
385
364
360
527
357
39
480
203
254
190
484
337
148
624
622

25
32
466
454
398

566
128
641
131
408
56
439
149
578
275

Nome
GRACIELLE PARIS
SIMONE VOLTOLINI OLCZYCK
KATLYN CRISTINA PAES
ALINE BOAVENTURA TRAPP
NEUSA MARIA BENTO
MAHARA HERMOGENES
CARLAITO

ROSANA DE CASSIA BUOGO CLAUDINO

NAYLA CHRISTINE MARCATTI PALLU
SUSANE CALEGARI

MARIANA VIEIRA MENDES DE MELO
SILVIA VIEIRA

CRISTIANE PLUCINEK

JULIANA DE REZENDE

CLAUDIA PANIAGUA

ROJANE NARA DE PINHO MARQUES

ANGELI JACINTO
BRISA RAMOS CEZAR
MARA SCHENAIDER
ELOISA WOLTER

LIGIA RIBEIRO SANTOS

ELISANDRA ASSIS DOS REIS
JEANE ARAUJO DE FRANCA
SHEILA NASCIMENTO

JEISE AMANCIO

JUCELI MARI CUNHA

DEBORAH MOURA LITVAY
AUREA JANSEN

JULIANE GERMER

CRISTINE RUCKERT

VIVIANE CRISTINA KLOS PANCA

Relatoério emitido em 16/07/2017 as 11:54:44

SX.

T

m T

ldd.

37
41
29
28
53
30
44
53
30
31
36
36
33
41
45
44

46
33
33
31
56

28
39
39
30
47
44
59
36

34

Faixa
F3539
F4044
F2529
F2529
F5054
F3034
F4044
F5054
F3034
F3034
F3539
F3539
F3034
F4044
F4549
F4044

FA4549
F3034
F3034
F3034
F5559

F2529
F3539
F3539
F3034
F4549
F4044
F5559
F3539
F0017
F3034

Cl.Fx.
28
18
14
15

32
19

33
34
29
30
35
20
17
21

18
36
37
38

16
31
32
39
19
22

33

40

Equipe
WELLNESS
FCB ELITE ASSESSORIA
EVOLUA RUNNERS
EVOLUA RUNNERS
SESI
EDUCATIVE

PERFORMANCE

PERFORMANCE
COACH DANIEL

G148

FONTE FITNESS RUNNERS
TEAM

PERFORMANCE
PERFORMANCE

FONTE FITNESS RUNNERS
TEAM

WELLNESS

GOOD LIFE

PERFORMANCE

Tempo
02:16:30
02:17:14
02:16:59
02:17:14
02:17:17
02:18:13
02:18:22
02:18:12
02:18:40
02:19:08
02:19:11
02:19:12
02:19:06
02:19:59
02:19:11

02:20:02

02:20:30
02:20:20
02:20:49
02:20:55
02:21:32

02:23:52
02:26:09
02:27:40
02:29:10
02:29:21
02:31:54
02:36:52
02:42:33
02:47:59
02:48:00

Pagina:

Liquido
02:16:12
02:16:19
02:16:20
02:16:33
02:16:54
02:17:42
02:17:49
02:17:59
02:18:03
02:18:09
02:18:16
02:18:18
02:18:52
02:19:04
02:19:04

02:19:30

02:19:40
02:19:50
02:20:09
02:20:49
02:20:57

02:23:31
02:25:08
02:26:42
02:28:08
02:28:54
02:31:26
02:36:13
02:42:13
02:47:22
02:47:23
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